



**DANSKE FORSIKRINGSMÆGLERE
ApS**

Kirkehelle 30
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 35892974

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Teis Kristian Flemming Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DANSKE FORSIKRINGSMÆGLERE ApS

Kirkehelle 30

5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 35892974

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, Formand

Johnny Krohn Rasmussen

Jesper Bøgh Krell

Direktion

Peter Nørregaard, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 164 t.kr., mod et overskud på 123 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.113.324	1.024.489
Personaleomkostninger	1	(866.247)	(878.704)
Af- og nedskrivninger		(47.534)	(7.333)
Driftsresultat		199.543	138.452
Andre finansielle indtægter	2	10.600	25.180
Andre finansielle omkostninger	3	(467)	(5.498)
Resultat før skat		209.676	158.134
Skat af årets resultat	4	(46.129)	(34.995)
Årets resultat		163.547	123.139
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		163.547	5.339
Resultatdisponering		163.547	123.139

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	152.667
Materielle aktiver		0	152.667
Anlægsaktiver		0	152.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.458	139.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.750
Andre tilgodehavender		0	251.687
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.192
Tilgodehavender		89.458	478.451
Likvide beholdninger		452.724	902.835
Omsætningsaktiver		542.182	1.381.286
Aktiver		542.182	1.533.953

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		108.651	1.257.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		158.651	1.424.844
Udskudt skat		0	37.948
Hensatte forpligtelser		0	37.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.750	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.381	0
Skyldig skat		84.077	0
Anden gæld		14.323	46.161
Kortfristede gældsforpligtelser		383.531	71.161
Gældsforpligtelser		383.531	71.161
Passiver		542.182	1.533.953
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.147.983	117.800	1.315.783
Rettelse af væsentlige fejl	0	109.061	0	109.061
Korrigeret egenkapital primo	50.000	1.257.044	117.800	1.424.844
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.311.940)	0	(1.311.940)
Årets resultat	0	163.547	0	163.547
Egenkapital ultimo	50.000	108.651	0	158.651

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	750.390	857.969
Pensioner	34.300	14.700
Andre omkostninger til social sikring	3.558	6.035
Andre personaleomkostninger	77.999	0
	866.247	878.704
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.562
Renteindtægter i øvrigt	10.600	22.618
	10.600	25.180

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	373	0
Renteomkostninger i øvrigt	94	5.498
	467	5.498

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	84.077	27.808
Ændring af udskudt skat	(37.948)	7.187
	46.129	34.995

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Nørregaard Holding ApS frem til 14.08.2023 og med P-North Risk 2021 A/S fra og med 15.08.2023 som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
